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MEF/DGPP CIR30A1F
DISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL PARA EL AÑO FISCAL 2014

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA (PIA)

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL
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MADRE DE DIOS

MOQUEGUA
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TUMBES

UCAYALI

EXTERIOR

AMAZONAS

ANCASH

APURIMAC
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AYACUCHO

CAJAMARCA

PROV.CONSTITUCIONAL DEL CALLAO
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TUMBES

   388 674 924    11 859 295     536 285    1 840 612

   672 606 806    43 689 746     148 885    71 461 757

   426 891 952    11 722 046     295 185    2 277 052

   893 849 172    103 792 255    71 512 554     160 000    153 556 205

   583 138 174    24 136 481    3 104 482    3 187 286

   769 018 986    35 789 650     461 772    14 275 020

  1 495 498 947    173 618 486    30 044 407

  1 142 612 658    139 297 462    1 555 138    43 890 303

   430 615 088    13 299 890     302 273    6 339 890

   576 169 986    28 987 870    3 223 006    12 128 323

   425 532 396    55 992 836    76 778 323

   757 871 660    64 552 267    1 488 183    101 098 634

   827 795 027    83 910 199    1 086 175    184 928 803

   605 140 774    87 913 305    205 861 637

  27 180 629 534   5 350 036 555    185 300 176    39 535 684   2 375 463 486

   610 419 294    31 624 217     90 963    20 111 457

   158 217 078    7 356 491    1 882 746

   126 955 505    5 437 094    9 079 847

   206 749 487    11 094 991    32 493 720

   830 195 471    82 165 117    72 669 943

   776 485 149    45 023 973    1 080 000    18 505 192

   433 910 965    28 086 253     861 200    4 134 011

   219 763 321    36 072 010    10 048 031

   167 942 463    11 288 828    3 262 066

   249 993 720    31 807 316    1 627 866    8 187 454

   420 616 382    4 158 323    1 500 000

   343 209 981    6 995 077    14 022 365     231 444    4 088 202

   284 742 373    4 707 608    3 232 289     121 141    44 816 782

   327 007 525    15 540 535    1 480 614    4 963 974    71 656 187

   331 271 138    8 525 516    4 156 249     637 700    28 573 765

   482 146 225    22 458 535    6 048 459    16 029 765    72 584 074

   877 603 490    36 801 191    18 218 260     266 132    106 651 655

   474 332 588    25 918 112    38 257 225     537 981

   625 658 169    71 840 514    25 557 381    4 887 758    43 566 876

   211 223 047    17 912 688    5 696 767    12 806 318    82 809 753

   327 396 856    19 720 378    4 803 566     281 339    5 804 888

   108 875 515    14 707 876    16 055 703

   398 843 133    15 812 418    10 952 827    72 165 469

   568 281 029    10 294 102    4 089 336     209 825    59 732 917

   362 662 780    14 795 714    4 938 661     633 103

  8 109 840 452    426 015 522   1 924 259 176    342 762 037    33 571 074

   388 299 278    11 415 025    9 691 123    7 089 834

   193 470 440    2 654 432    1 860 000     584 859

   79 679 831    1 681 671    17 994 683

   199 982 368    4 316 642    6 331 826    67 646 281

   783 516 720    26 031 710    6 713 402    27 123 393

   933 262 176    21 718 145    15 053 666    4 781 280    91 102 900

   531 953 734    5 017 173    11 870 070    2 219 596

   177 182 042    10 153 953     7 920     220 225    11 436 133

   96 155 037    5 641 795    6 989 267    8 000 276

   402 911 116

   787 907 194

   441 186 235

  1 222 870 186

   613 566 423

   819 545 428

  1 699 161 840

  1 327 355 561

   450 557 141

   620 509 185

   558 303 555

   925 010 744

  1 097 720 204

   898 915 716

  35 130 965 435

   662 245 931

   167 456 315

   141 472 446

   250 338 198

   985 030 531

   841 094 314

   466 992 429

   265 883 362

   182 493 357

   291 616 356

   426 274 705

   368 547 069

   337 620 193

   420 648 835

   373 164 368

   599 267 058

  1 039 540 728

   539 045 906

   771 510 698

   330 448 573

   358 007 027

   139 639 094

   497 773 847

   642 607 209

   383 030 258

  10 836 448 261

   416 495 260

   198 569 731

   99 356 185

   278 277 117

   843 385 225

  1 065 918 167

   551 060 573

   199 000 273

   116 786 375

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL CATEG. GASTO
    DEPARTAMENTO

FTE. FINANCIAMIENTO

  41 377 294 919   6 522 712 956    286 857 137    57 057 097   3 433 461 798

  17 492 837 994    803 504 963   2 126 282 246    388 198 938    883 982 689

  51 677 383 907

  21 694 806 830
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MEF/DGPP CIR30A1F
DISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL PARA EL AÑO FISCAL 2014

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA (PIA)

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL

  83 195 553 964

6

7

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

25

98

07

15

UCAYALI

EXTERIOR

PROV.CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

LIMA

   272 741 696    2 121 353    2 051 797    7 536 305

   3 500 371     707 278

   19 629 311

  7 835 490 916     3 000   1 968 240 000

   284 451 151

   4 207 649

   19 629 311

  9 803 733 916

  66 705 623 829   7 345 850 230   4 381 379 383    445 256 035   4 317 444 487

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL

TOTAL GENERAL

 CATEG. GASTO
    DEPARTAMENTO

FTE. FINANCIAMIENTO

  17 492 837 994    803 504 963   2 126 282 246    388 198 938    883 982 689

  7 835 490 916    19 632 311   1 968 240 000

  21 694 806 830

  9 823 363 227


